
01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Haarlemmermeer

Nationale identificatie:
381942865

Postadres:
Raadhuisplein 1

Plaats:
Hoofddorp

NUTS-code:
NL

Postcode:
2132 TZ

Land:
NL

Contactpersoon:
Anouk Schatorje

Telefoon:
+31 9001852

E-mail:
aanbesteden@haarlemmermeer.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.haarlemmermeer.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbesteden@haarlemmermeer.nl
http://www.haarlemmermeer.nl


01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Jeugdhulp Crisis

Referentienummer: 2020-320

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85320000 - Sociale diensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Deze inkoop betreft de Jeugdhulp crisis. Binnen de Jeugdhulp crisis kennen we de volgende
producten:
Jeugdhulp crisis ambulant;
Jeugdhulp crisis verblijf inclusief behandeling;
Jeugdhulp crisis verblijf exclusief behandeling (= noodbed).
Jeugdhulp crisis pleegzorg;

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 625 000,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-



01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Gemeente Haarlemmermeer

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

raming van 625.000 euro per jaar

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 182-440125

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Jeugdhulp Crisis

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/01/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 9

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 9

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
William Schrikker Stichting Gezinsvormen

Nationale identificatie:
41212707

Postadres:
Bijlmerdreef 101

Plaats:
AMSTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1102BP

Land:
NL

Telefoon:
+31 885260000

E-mail:
jsijtsma@wsg.nu

mailto:jsijtsma@wsg.nu


01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
+31 885260821

Internetadres:
http://www.wsg.nu

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Kenter Jeugdhulp

Nationale identificatie:
34105805

Postadres:
Middenduinerweg 44

Plaats:
Santpoort-Noord

NUTS-code:
NL

Postcode:
2071 AN

Land:
NL

Telefoon:
+31 235202521

E-mail:
jasperwagemakers@kenterjeugdhulp.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.kenterjeugdhulp.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Altra Centraal Bureau en Altra Jeugd- en Opvoedhulp

Nationale identificatie:
41211784

Postadres:
Rode Kruisstraat 32

Plaats:
AMSTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1025KN

http://www.wsg.nu
mailto:jasperwagemakers@kenterjeugdhulp.nl
http://www.kenterjeugdhulp.nl


01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 205558333

E-mail:
marisa.vanmarwijk@ihub.nu

Fax:
-

Internetadres:
http://www.altra.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Levvel

Nationale identificatie:
41210822

Postadres:
Fred. Roeskestraat 73

Plaats:
AMSTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1076EC

Land:
NL

Telefoon:
+31 205400500

E-mail:
d.klein@spirit.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.levvel.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Levvel5

Nationale identificatie:
77819144

Postadres:
Fred. Roeskestraat 73

mailto:marisa.vanmarwijk@ihub.nu
http://www.altra.nl
mailto:d.klein@spirit.nl
http://www.levvel.nl


01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1076EC

Land:
NL

Telefoon:
-

E-mail:
-

Fax:
-

Internetadres:
http://www.levvel5.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Its4Sure B.V.

Nationale identificatie:
70073449

Postadres:
Lange Kleiweg 52 F

Plaats:
RIJSWIJK

NUTS-code:
NL

Postcode:
2288GK

Land:
NL

Telefoon:
+31 0641691121

E-mail:
info@its4sure.nu

Fax:
-

Internetadres:
http://www.its4sure.nu

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

http://www.levvel5.nl
mailto:info@its4sure.nu
http://www.its4sure.nu


01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Interculturele Participatie en Integratie.

Nationale identificatie:
34220381

Postadres:
Zuiderzeeweg 28

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1095KJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 0206382808

E-mail:
Emine@s-ipi.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.s-ipi.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
625 000,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 625 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:Emine@s-ipi.nl
http://www.s-ipi.nl


01/02/2021
I. II. IV. V. VI.

- 11 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

01/02/2021


